

3 aspekty na które należy zwrócić uwagę przy wyborze ubezpieczenia OC

Data publikacji: 19.11.2021 15:00

W Polsce każdy zarejestrowany samochód, który wyjeżdża na drogę musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC. Ze względu na dużą ilość firm, które oferują zakup takiej polisy, wybór nie jest łatwy. Na co więc zwrócić uwagę? Podpowiadamy.



Źródło: pexels.com

1. Cena OC

Pierwszym aspektem na który należy zwrócić uwagę jest oczywiście cena. Skoro ubezpieczenie jest obowiązkowe to w końcu nie trzeba przepłacać i warto wybrać takie za które zapłacimy jak najmniej. Aby więc uzyskać najbardziej korzystną wycenę wystarczy użyć [kalkulatora OC](#), aby otrzymać szybko informację o tym, gdzie jest najtaniej. Warto zwrócić uwagę, że praktycznie nie ma jednej, konkretnej firmy, która oferuje najtańsze polisy, ponieważ wiele zależy od poszczególnych parametrów – marki pojazdu, rocznika, doświadczenia i wieku kierowcy oraz wielu innych czynników.

2. Renoma towarzystwa ubezpieczeniowego

Zanim dokonamy płatności warto przyjrzeć się bliżej renomie konkretnego towarzystwa ubezpieczeniowego. Wielu kierowców liczy na to, że nie będą musieli korzystać z OC, czyli ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Jeśli jednak wydarzy się taka sytuacja to warto mieć pewność, że firma w której zakupiliśmy taką polisę załatwi wszystkie formalności w szybkim czasie i bez zbędnych komplikacji. Aby uzyskać bliższe informacje o całej procedurze działań, warto po prostu przejrzeć drobiazgowo umowę, a także poszukać opinii innych kierowców, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji i korzystali z usług konkretnego ubezpieczyciela.

To w jaki sposób można załatwić wszelkie formalności również wpływa na renomę firmy. Jeśli dużo rzeczy da się rozwiązać wyłącznie telefonicznie lub internetowo i niekoniecznie trzeba osobiście pojawiać się w jednej z placówek, to jest to jak najbardziej pozytywna cecha.

3. Dodatkowa zniżka na inne ubezpieczenie

Wiele towarzystw próbuje w różnoraki sposób zachęcić kierowcę do tego, aby oprócz obowiązkowej polisy OC zakupił także inne rodzaje ubezpieczeń. Mowa tu zwłaszcza o AC, czyli Autocasco. W niektórych przypadkach można liczyć na bardzo atrakcyjne oferty cenowe, więc jeśli planujemy w podobnym czasie kupić także inną polisę to warto zapytać ubezpieczyciela czy istnieje możliwość uzyskania zniżki kupując coś w pakiecie.

AC jest dla wielu kierowców zbyt dużym wydatkiem, więc nic dziwnego, że wiele firm proponuje w zastępstwie tego możliwość ubezpieczenia tylko określonych elementów pojazdu. Na przykład szyb lub opon. Cena jest na tyle atrakcyjna, że całkiem sporo osób decyduje się na dodatkową dopłatę.

Artykuł sponsorowany